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Tűzvédelmi jog és igazgatás

Balázs László A-014/2004. 2009.12.22 1999.12.16 7636 Pécs, Malomvölgyi út 9. II/9.
Déri László A-011/2004. 2009.11.12 1999.10.06 9700 Szombathely, Kőszegi u. 1. II/5.
Duruc József A-013/2005. 2010.11.21 1999.11.25 2360 Gyál, Bánki Donát u. 7.
Fürst Sándor Dr. A-018/2007. 2012.01.24 2001.11.22 1675 Bp.,Pf. 213, 291-3916, furst1953@t-online.hu
Karap Géza Dr A-009/2007. 2012.06.29 2007.06.29 2092 Budakeszi, Művész u. 7., tel: 06-20-370-8715, e-mail: Karap.geza@gmail.com
Kittrich Kálmán A-010/2006. 2011.08.01 1999.10.28 1144 Budapest, Ond vezér útja 36/d.
Kovács János A-012/2004. 2009.08.10 1999.11.25 1133 Bp. Visegrádi u. 89/c. fsz. 2.
Solymosi László A-017/2001. 2011.08.01 2001.03.22 1031 Budapest, Örlő u. 12. II/6.
Takács Imre Dr. A-016/2004. 2009.12.22 1999.12.16 4220 Hajdúböszörmény, Hadházi u. 56/A.
Veres Attila Bence A-019/2006. 2011.01.16 2006.01.16 3700 Kazincbarcika, Vegyész út 13.

Tűzvédelmi oktatás, képzés
Acsai István B-024/2005. 2010.07.15 1999.12.16 1138 Budapest,  Madarász V. u. 37. IX/56. tel: 30-990-4238, e-mail: acsai.istvan@chello.hu
Balázs László B-052/2004. 2009.12.22 1999.12.16 7636 Pécs, Malomvölgyi út 9. II/9.
Balog Ferenc B-026/2005. 2010.11.21 2000.07.05 8600 Siófok, Béri Balogh Ádám u. 68/c., tel: 30-956-2343, e-mail: profire@freestart.hu
Bányai József B-048/2004. 2009.04.29 2004.04.29 3397 Maklár, Egri u. 64., tel: 36-357-354, 20-937-3462, e-mail: banyai@psnet.hu
Borsos Tibor B-053/2005. 2010.07.15 1999.12.16 6001 Kecskemét, Pf. 545. (20-928-3923, 76-477-038), borsos@t-online.hu
Déri László B-017/2004. 2009.11.12 1999.10.06 9700 Szombathely, Kőszegi u. 1. II/5.
Dorony Attila B-025/2005. 2010.11.21 2000.07.05 3580 Tiszaújváros, Margit sétány 3., tel:30-292-0732, e-mail: adorony@fibermail.hu
Duruc József B-021/2005. 2010.11.21 1999.11.25 2360 Gyál, Bánki Donát u. 7.
Fürst Sándor Dr. B-040/2007. 2012.01.24 2001.11.22 1675 Bp.,Pf. 213, 291-3916, furst1953@t-online.hu
Kakócz Sándor B-013/2004. 2009.02.18 1999.03.23 4440 Tiszavasvári, Egység u. 60.
Karap Géza Dr B-016/2007. 2012.06.29 2007.06.29 2092 Budakeszi, Művész u. 7., tel: 06-20-370-8715, e-mail: Karap.geza@gmail.com
Kincs Imre B-042/2007. 2012.06.29 2002.09.06 1121 Budapest, Konkoly Thege út 29-33., tel/fax: 392-2206, 70-367-7280, e-mail: kincs@i.kincs2@freemail.hu
Kittrich Kálmán B-019/2006. 2011.08.01 1999.10.28 1144 Budapest, Ond vezér útja 36/d.
Kovács János B-020/2004. 2009.08.10 1999.11.25 1133 Bp. Visegrádi u. 89/c. fsz. 2.
Koza László B-057/2006. 2011.01.16 2006.01.16 1126 Budapest, Németvölgyi út 22. I/4., tel: 30-227-6033, e-mail: kszterv@t-email.hu
Kővári Zsolt B-012/2004. 2009.08.10 1999.03.23 3700 Kazincbarcika, Fő tér 34. II./3.
Krizmanics Ferenc B-034/2004. 2009.12.22 1999.12.31 9700 Szombathely, Laky Demeter u. 24. tel: 06-20-4895-205, e-mail: krizmanics.ferenc@int.szombathely.hu
Krizsán Józsefné B-010/2003. 2008.09.11 1998.07.13 1195 Budapest, Petőfi S. u. 6. III/9.
Kuffa Lajos B-046/2003. 2008.12.22 2003.12.22 4241 Bocskaikert, Fazekas Mihály u. 6.
Ladocsi Attila B-047/2004. 2009.04.01 2003.04.01 2081 Piliscsaba-Klotildliget, Deák. Ferenc u. 25/a.
Magyar Tibor B-011/2004. 2009.02.18 1999.01.16 1171 Budapest, Bottyán u. 4.
Mezei Pál B-050/2004. 2009.11.24 1999.12.16 4031 Debrecen, Vincellér u. 4. VI/51., tel: 20-925-5642
Nagy Lajos Dr. B-051/2004. 2009.12.10 2004.12.10 2090 Remeteszőlős, Patak sétány 60., 70-945-9239, drluyo@gmail.com, drluy@mailbox.hu
Nyíri Csaba B-028/2004. 2009.12.22 1999.12.16 7628 Pécs, Bánya u. 11., tel.: 20-261-7937, e-mail: nyirics@baranyakatvedig.hu
Peternel Piroska B-029/2004. 2009.12.22 1999.1216 7627 Pécs, Marx út 78.
Ruff István B-055/2005. 2010.11.21 2005.11.21 2400 Dunaújváros, Babits M. u. 7. fsz/3.
Senkó Zoltán B-033/2004. 2009.12.22 1999.12.31 8932 Pókaszepetk, Petőfi S. u. 122.
Soltész Tamás B-049/2004. 2009.11.12 2004.11.12 1203 Budapest, János u. 51-53. VI/39.
Solymosi László B-039/2006. 2011.08.01 2001.03.22 1031 Budapest, Örlő u. 12. II/6.
Sós Gyula B-054/2005. 2010.07.15 2005.07.15 4032 Debrecen, Borbíró tér 8. XIII/103.
Szabó László B-018/2004. 2009.11.12 1999.10.06 9700 Szombathely, Fürdő u. 8.
Szitányiné Siklósi Magdolna B-031/2004. 2009.12.10 1999.12.16 1033 Budapest, Huszti út 21. I/10., tel: 387-3197, 20-419-0048,  e-mail: szitanyim@t-online.hu
Vágvölgyi László B-032/2004. 2009.12.22 1999.12.16 7623 Pécs, Kolozsvár u. 6. I/3. (72-328-868, 20-921-6741), vagvolgyi@dravanet.hu
Veres Attila Bence B-056/2006. 2011.01.16 2006.01.16 3700 Kazincbarcika, Vegyész út 13.
Wéber Antal B-035/2004. 2009.12.22 1999.12.31 8900 Zalaegerszeg, Erkel Ferenc út 18/a.

Tűzoltó készülék
Acsai István C-007/2005. 2010.07.15 1999.12.16 1138 Budapest,  Madarász V. u. 37. IX/56. tel: 30-990-4238, e-mail: acsai.istvan@chello.hu
Borsos Tibor C-008/2005. 2010.07.15 1999.12.16 6001 Kecskemét, Pf. 545. (20-928-3923, 76-477-038), borsos@t-online.hu
Kincs Imre C-017/2007. 2012.06.29 2007.06.29 1121 Budapest, Konkoly Thege út 29-33., tel/fax: 392-2206, 70-367-7280, e-mail: kincs@i.kincs2@freemail.hu
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Kuba Róbert Tamás C-015/2006. 2011.05.17 2006.05.17 1157 Budapest, Nyírpalota u. 79/A IV/14.
Magyar Tibor C-003/2004. 2009.02.18 1999.01.16 1171 Budapest, Bottyán u. 4.
Mezei Pál C-009/2004. 2009.11.24 1999.12.16 4031 Debrecen, Vincellér u. 4. VI/51., tel: 20-925-5642
Molnár Róbert C-013/2005. 2010.07.15 2005.07.15 6400 Kiskunhalas, Kossuth L. u. 45. I/8. 
Nagy Lajos Dr. C-012/2004. 2009.12.10 2004.12.10 2090 Remeteszőlős, Patak sétány 60., 70-945-9239, drluyo@gmail.com, drluy@mailbox.hu
Nyíri Csaba C-010/2004. 2009.12.22 1999.12.16 7628 Pécs, Bánya u. 11., tel.: 20-261-7937, e-mail: nyirics@baranyakatvedig.hu
Praksz György C-016/2007. 2012.06.12 2007.06.12 2071 Páty, Liliom u. 2., tel: 70-330-6745, e-mail: fireex@vipmail.hu
Tarnaváry Zoltán C-002/2007. 2012.12.21 1998.07.13 1185 Budapest, Kuróczy Pál u. 4., tel: 70-397-7300, e-mail: tarnavary@t-online.hu
Varga Sándor C-018/2008. 2013.06.30 2008.06.30 3300 Eger, Iglói u. 14., tel: 36-789-265, e-mail: varga-sandor5@freemail.hu
Veres Attila Bence C-014/2006. 2011.01.16 2006.01.16 3700 Kazincbarcika, Vegyész út 13.

Beépített tűzjelző berendezés
Csepregi Csaba D-001/2008. 2013.07.09 1998.06.19 1134 Budapest, Szabolcs u. 26-28. 322.lakás
Decsi György D-016/2008. 2013.06.30 2008.06.30 1144 Budapest, Tihany u. 18., tel: 20-452-9002, e-mail: info@tuzjelzoterv.hu, www.tuzjelzoterv.hu, www.tuzvedelmiszakerto.hu
Györkös Tivadar D-005/2008. 2013.07.09 1998.06.19 1066 Budapest, Zichy J. u. 15., tel: 302-2659, 30-230-6845, fax: 302-2659, e-mail: gyorkos@hdsnet.hu
Hanyecz Tibor D-011/2007. 2012.07.20 2002.07.24 1173 Bp. Borsó u. 54. fszt. 2.
Király András D-009/2006. 2011.01.16 2000.12.13 1066 Budapest, Zichy J. u. 22. II/15., tel:06-30-962-1959, e-mail: andras.kiraly@allianz.hu
Mészáros János D-008/2006. 2011.01.16 1999.12.16 1025 Budapest, Szeréna út 27-29.
Nagy Béla D-014/2007. 2012.11.13 2007.11.13 1144 Budapest, Sarkantyú u. 2. fsz/15., tel: 222-5692, 251-1060, 20-958-1304, e-mail: nagy.bela@ymmfk.szie.hu
Rózsa Sádor D-015/2008. 2013.06.16 2008.06.16 8200 Veszprém, Lóczy L. u. 34/c., tel: 20-338-1909, e-mail: rozsasanyi@veszpremnet.hu
Tarnaváry Zoltán D-003/2007. 2012.12.21 1998.07.13 1185 Budapest, Kuróczy Pál u. 4., tel: 70-397-7300, e-mail: tarnavary@t-online.hu
Tóth György D-012/2006. 2011.08.01 2006.08.01 2400 Dunaújváros, Kossuth L. u. 8. I/3.
Zsemlye Gábor D-013/2007. 2012.07.23 2007.07.23 2700 Cegléd, Selyem u. 13. fsz/2., tel: 53-317-336, 70-334-6258, e-mail: zsemlyeg@enternet.hu

Beépített tűzoltó berendezés
Acsai István E-008/2005. 2010.07.15 1999.12.16 1138 Budapest,  Madarász V. u. 37. IX/56. tel: 30-990-4238, e-mail: acsai.istvan@chello.hu
Dénes Imre E-012/2007. 2012.06.12 2007.06.12 1224 Budapest, XIV. u. 62.
Györkös Tivadar E-002/2008. 2013.07.09 1998.06.19 1066 Budapest, Zichy J. u. 15., tel: 302-2659, 30-230-6845, fax: 302-2659, e-mail: gyorkos@hdsnet.hu
Király András E-011/2006. 2011.01.16 2000.12.13 1066 Budapest, Zichy J. u. 22. II/15., tel:06-30-962-1959, e-mail: andras.kiraly@allianz.hu
Kittrich Kálmán E-004/2006. 2011.08.01 1999.10.28 1144 Budapest, Ond vezér útja 36/d.
Kovács János E-005/2004. 2009.08.10 1999.11.25 1133 Bp. Visegrádi u. 89/c. fsz. 2.
Mészáros János E-009/2006. 2011.01.16 1999.12.16 1025 Budapest, Szeréna út 27-29.
Tarnaváry Zoltán E-013/2007. 2012.12.21 2007.12.21 1185 Budapest, Kuróczy Pál u. 4., tel: 70-397-7300, e-mail: tarnavary@t-online.hu

Elektromos tűzvédelmi szakértő
Bérczi László F-009/2006. 2011.06.20 2006.06.20 1042 Liszt Ferenc u. 8/A. I/5.
Bónusz János F-004/2004. 2009.11.12 1999.06.16 1075 Budapest, Madách I. u. 11.
György István Péter F-002/2008. 2013.06.19 1998.06.19 9700 Szombathely, Béke tér 8/c., tel: 94-321-603, 20-926-9342, e-mail: stefan@pannongsm.hu
Holecz József F-011/2008. 2013.06.30 2008.06.30 2244 Úri, Szentistváni út 71., tel: 30-345-5175
Kovács Sándor F-010/2006. 2011.08.01 2006.08.01 3860 Encs, Jókai út 20., tel: 46-587-020
Mezei Pál F-006/2004. 2009.11.24 1999.12.16 4031 Debrecen, Vincellér u. 4. VI/51., tel: 20-925-5642
Nikovics Ottó F-012/2008. 2013.07.28 2008.07.28 6772 Seszk, József A. út 38., tel: 70-329-1698, 62-641-340, e-mail: notto45@freemail.hu
Olasz Lajos F-001/2008. 2013.06.16 1998.06.19 1028 Budapest, Sóvirág u. 2., tel: 376-8355, 20-972-6616, e-mail: olaszlajos@t-online.hu
Prekl László F-003/2008. 2013.06.12 1998.06.19 1145 Budapest, Gyarmat u. 58-62., tel: 220-9814, 30-236-1272, e-mail: prekllas@t-online.hu
Ruff István F-008/2005. 2010.11.21 2005.11.21 2400 Dunaújváros, Babits M. u. 7. fsz/3.

Olajipari tűzvédelmi szakértő
Gombor István G-007/2006. 2011.11.06 2006.11.06 2040 Budaörs, Szabadság u. 242.
Herperger Sándor G-008/2008. 2013.05.19 2008.05.19 3552 Muhi, Ónódi út 11., tel: 20-977-6602, 46-466-733, e-mail: plussz92@t-online.hu
Huszár István G-004/2004. 2009.04.01 2004.04.01 1055 Budapest, Honvéd u. 40. IV. em. 2.
Kápolna Ferenc Dr. G-002/2004. 2009.02.18 1999.01.16 1161 Budapest, József u. 7.
Koza László G-005/2006. 2011.01.16 2006.01.16 1126 Budapest, Németvölgyi út 22. I/4., tel: 30-227-6033, e-mail: kszterv@t-email.hu
Pimper László G-006/2006. 2011.11.06 2006.11.06 2462 Martonvásár, Gábor Áron u. 52., tel: 20-955-0071, e-mail: lpimper@fer.hu
Pócsik Attila G-009/2008. 2013.06.30 2008.06.30 5800 Mezőkovácsháza, Deák F. u.  44/a., tel: 70-330-6751, e-mail:attila.pocsik@katved.hu
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Tar József G-001/2008. 2013.07.09 1998.06.19 2545 Dunaalmás, Lilla u. 57., tel: 34-450-089, 70-249-4869, e-mail: tarjozsef43@gmail.com

Gázipari tűzvédelmi szakértő
Biás István H-001/2008. 2013.07.09 1998.06.19 4200 Hajdúszoboszló, Gázláng u. 20.
Gombor István H-004/2006. 2011.11.06 2006.11.06 2040 Budaörs, Szabadság u. 242.
Huszár István H-003/2004. 2009.04.01 2004.04.01 1055 Budapest, Honvéd u. 40. IV. em. 2.
Koza László H-002/2006. 2011.01.16 2001.03.22 1126 Budapest, Németvölgyi út 22. I/4., tel: 30-227-6033, e-mail: kszterv@t-email.hu

Építész tűzvédelmi szakértő
Angyal István I-082/2008. 2013.05.13 2008.05.13 9232 Darnózseli, Táncsics M. u. 36. Tel: 20/954-9548, e-mail: angyal.istvan@pyro-center.hu
Angyal Péter I-159/2008. 2013.07.09 2008.07.09 8360 Keszthely, Balogh F. u. 1/d., tel: 83-313-048/17 mellék, peter.angyal@105keszthely.hu
Báder György I-025/2007. 2012.07.20 2002.04.22 1162 Budapest Rendelő u. 62., tel: 70-387-9099, e-mail: bgy@c2.hu
Bak Zsolt I-089/2008. 2013.06.16 2008.06.16 3326 Ostoros, Rózsa u. 3. Tel: 36-356-171, 20/974-5148, e-mail: bakzsolt@chello.hu
Balikó Károly I-134/2008. 2013.06.11 2008.06.11 1048 Budapest, Cserző u. 3. III/9., tel: 30-850-9546, 230-1436, e-mail: szikracsosz@freemail.hu
Bálint Béla I-044/2007. 2012.01.24 2007.01.24 6035 Ballószög, Gárdonyi Géza u. 6.
Balog Ferenc I-137/2008. 2013.06.11 2008.06.11 8600 Siófok, Béri Balogh Ádám u. 68/c., tel: 30-956-2343, e-mail: profire@freestart.hu
Bán Lajos I-177/2008. 2013.08.25 2008.08.25 2092 Budakeszi, Vásárhlyi Pál u. 22., tel/fax: 23-451-065, 30-683-1767, e-mail: banedit@t-online.hu
Bányai József I-031/2004. 2009.04.29 2004.04.29 3397 Maklár, Egri u. 64., tel: 36-357-354, 20-937-3462, e-mail: banyai@psnet.hu
Bárdi Albert I-048/2007. 2012.11.13 2007.11.13 2000 Szentendre, Szélkerék u. 2. (tel: 26-316-691, fax: 26-316-690)
Bársony Antal I-100/2008. 2013.05.16 2008.05.16 2133 Sződliget, Rezeda u. 38., tel: 70-335-6679, 27-352-637, e-mail: barsony.antal@rubicom.hu, debete@freemail.hu
Boros István I-135/2008. 2013.06.11 2008.06.11 7012 Alsószentiván, Béke u. 56/d., tel: 70-326-7414, e-mail: istvan.boros@citromail.hu
Borsos Tibor I-032/2005. 2010.07.15 2005.07.15 6001 Kecskemét, Pf. 545. (20-928-3923, 76-477-038), borsos@t-online.hu
Bögös József I-061/2008. 2013.04.16 2008.04.16 4032 Debrecen, Böszörményi út 63. II/9., tel: 20-553-5759, e-mail: vedelemeskenyelem@gmail.com
Böröcz István I-128/2008. 2013.05.22 2008.05.22 9421 Fertőrákos, Felsőszikla sor 24/d., tel: 30-298-6123, 99-345-464, e-mail: borocz@vivamail.hu
Brindzik Orsolya I-168/2008. 2013.07.15 2008.07.15 1013 Budapest, Attila út 45., tel: 20-267-9924, e-mail: brindzik.orsolya@chello.hu
Cser Zoltán I-101/2008. 2013.06.16 2008.06.16 9900 Körmend, Hunyadi u. 45/a., tel: 30-385-5035, 94-594-196, e-mail: cser69@freemail.hu
Csongrádi Pál I-094/2008. 2013.06.03 2008.06.03 5900 Orosháza, Melinda u. 40., tel: 68-415-531, e-mail: lantorna@oroscom.hu
Csuka Zsolt I-152/2008. 2013.06.12 2008.06.12 9400 Sopron, Kis János u. 7/1. I/8., tel: 99-510-618, fax: 99-510-673, e-mail: csukazsolt@vivamail.hu
Csütörtöki Gábor I-083/2008. 2013.05.13 2008.05.13 1147 Budapest, Jávorka Ádám u. 58/a, Tel: 220-1853, e-mail: csuturtokig@tuzoltosagbp.hu
Czefernek József I-154/2008. 2013.06.30 2008.06.30 8360 Keszthely, Vásártér 14/a., tel: 83-310-316, 30-417-9474, e-mail: czefernek.jozsef@t-online.hu
Dala Szabolcs I-102/2008. 2013.06.16 2008.06.16 9700 Szombathely, Ady Endre tér 1., tel: 94-311-250, e-mail: dalaszabolcs@freemail.hu
Dalicsek Zoltán I-028/2008. 2013.06.11 2003.05.16 5800 Mezőkovácsháza, Hársfa u. 1. III/24., e-mail: dalicsekz@mezokabel.hu
Dávid József I-003/2008. 2013.07.09 1998.07.13 3200 Gyöngyös, Farkas Tamás u. 2. I/5., tel: 37-317-023, 37-503-084, 30-234-3775, e-mail: davidtuz@t-online.hu
Decsi György I-155/2008. 2013.06.30 2008.06.30 1144 Budapest, Tihany u. 18., tel: 20-452-9002, e-mail: info@tuzjelzoterv.hu, www.tuzjelzoterv.hu, www.tuzvedelmiszakerto.hu
Deli Gábor I-118/2008. 2013.05.22 2008.05.22 3200 Gyöngyös, Határ út 6., tel: 30-958-4021, Fax: 37-318-681, e-mail: florianabt@t-online.hu
Domszky Zoltán I-116/2008. 2013.05.22 2008.05.22 1193 Budapest, Klapka u. 6., 459-2426, 20-544-2589,  Fax: 459-2443, e-mail: domszkyz@tuzoltosagbp.hu
Farkas Gábor I-113/2008. 2013.06.03 2008.06.03 4400 Nyíregyháza, Hajdú u. 18., tel: 30-606-4122, e-mail: farkasgabor11@gmail.com
Farkas Sándor I-034/2005. 2010.07.15 2005.07.15 6000 Kecskemét, Vacsihegy 53., tel: 30-285-0303, e-mail: farkas.sandor@t-email.hu
Fazekas Gábor I-114/2008. 2013.05.20 2008.05.20 2310 Szigetszentmiklós, Ifjúság útja 13-15/b., tel: 24-440-310, 20-980-7768, Fax: 24-468-563, 2firoda@vnet.hu
Fekete Dezső I-045/2007. 2012.07.20 2007.07.20 6100 Kiskunfélegyháza, Hársfa u. 3., tel: 06-30-429-5289, e-mail: feketed@citromail.hu
Felbert Károly I-087/2008. 2013.06.16 2008.06.16 9600 Sárvár, Isaszeg u. 4. Tel: 30/385-2402, 95/326-595, e-mail: tuzved.sarvar@mail.globonet.hu
Fenyvesi Zsolt I-065/2008. 2013.04.16 2008.04.16 1088 Budapest, Rákóczi út 19. I/8., tel: 70-626-2210, e-mail: fenyvesi.z@freemail.hu
Ferger Ferenc I-120/2008. 2013.06.16 2008.06.16 7100 Szekszárd, Alkotmány u. 41., tel: 20-972-6562, Fax: 74-419-018, e-mail: fergerf@t-online.hu
Fórizs Sándor I-036/2005. 2010.11.21 2000.07.05 1119 Budapest, Tétényi út 66. I/2. (205-8503)
Fürst Sándor Dr. I-023/2007. 2012.01.24 2001.11.22 1675 Bp.,Pf. 213, 291-3916, furst1953@t-online.hu
Garabics Krisztián I-097/2008. 2013.05.15 2008.05.15 8500 Pápa, Második u. 25., tel: 30-229-6848, e-mail: garabics@kabelszat2002.hu
Garabics Tibor I-123/2008. 2013.05.22 2008.05.22 1147 Budapest, Jávorka Ádám u. 25/a., tel: 20-511-1571, 221-0539, e-mail: firecad@t-online.hu
Géczi Béla I-161/2008. 2013.06.25 2008.06.25 1081 Budapest, Dologház u. 1-3., tel: 459-2324, fax: 459-2457, e-mail: gbela@tuzoltosagbp.hu
Gerdelics József I-104/2008. 2013.05.19 2008.05.19 1133 Budapest, Árbóc u. 4.3.4., tel: 789-7805, 30-343-1508, e-mail: gerdelics.jozsef@chello.hu
Glück Gábor I-085/2008. 2013.06.03 2008.06.03 1184 Budapest, Lakatos u. 5/b 3/11. Tel: 291-2986, e-mail: kofit@t-online.hu
Gombik Károly Dr. I-033/2005. 2010.07.15 2005.07.15 1132 Budapest, Visegrádi u. 40. III/6., tel: 70-364-9032, 329-4580, e-mail: drgombik@upcmail.hu
Gombor István I-042/2006. 2011.11.06 2006.11.06 2040 Budaörs, Szabadság u. 242.
Gulácsi Lajos I-040/2006. 2011.09.21 2006.09.21 3529 Miskolc, Soltész Nagy Kálmán út 104., tel: 06-20-921-4608, e-mail: lajos.gulacsi@katved.hu
Hajas Tibor I-073/2008. 2013.06.16 2008.06.16 2310 Szigetszentmiklós, Széna u. 7. Tel: 24-445-155, 20/966-2394, e-mail: tuz.sziget.pk@invitel.hu, hajas777@vnet.hu
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Hársfalvi László I-080/2008. 2013.05.13 2008.05.13 3000 Hatvan, Balassi B. út 105. Tel: 20/911-6267, e-mail: harsfalvil@tuzoltosagbp.hu
Hatlaczki József I-158/2008. 2013.07.09 2008.07.09 2764 Tápióbicske, Petőfi Sándor u. 14/a., tel: 30-488-1695, e-mail: hatlaczkijozsef@yahoo.com
Héra Imre I-091/2008. 2013.06.03 2008.06.03 1214 Budapest, Bánya u. 47., tel: 20-924-9549, 278-2152, e-mail: erm@chello.hu
Herperger Sándor I-110/2008. 2013.05.19 2008.05.19 3552 Muhi, Ónódi út 11., tel: 20-977-6602, 46-466-733, e-mail: plussz92@t-online.hu
Hódi József I-170/2008. 2013.07.28 2008.07.28 6725 Szeged, Világos u. 18., tel: 20-919-2777
Horváth István I-070/2008. 2013.05.13 2008.05.13 1202 Bp. Vaskapu u. 65.
Horváth József I-001/2008. 2013.07.09 1998.06.19 9725 Kőszegszerdahely, Kossuth L. u. 57. tel: 20-478-7770
Horváth László I-037/2005. 2010.11.18 2005.11.18 8901 Zalaegerszeg 1. Pf.: 226, tel: 92-318-825, 20-333-3556, e-mail: hlaci1@enternet.hu
Horváth László I-138/2008. 2013.06.11 2008.06.11 8600 Siófok, Barackfa u. 21., tel: 70-330-8246, e-mail: horvath.t.laszlo@gmail.hu
Horváth Lőrinc I-141/2008. 2013.06.16 2008.06.16 1214 Budapest, Nyírfa u. 2. II/15., tel: 30-229-8155, e-mail: tuzopal2000.bt@t-online.hu
Hujber Zsuzsanna I-077/2008. 2013.06.03 2008.06.03 8000 Székesfehérvár, Szent Gellért köz 3. Tel: 70/459-3530, e-mail: hujber.zsuzsanna@tuzoltosag.alba.hu
Huszár István I-029/2004. 2009.04.01 2004.04.01 1055 Budapest, Honvéd u. 40. IV. em. 2.
Irmalós János I-067/2008. 2013.04.16 2008.04.16 2314 Halásztelek, Ady Endre út 28., tel: 20-955-7046, e-mail: irmalosj@freemail.hu
Janecz Attila I-165/2008. 2013.07.10 2008.07.10 4030 Debrecen, Gázvezeték u. 36., tel: 70-946-8742, e-mail: janecz@t-online.hu
Juhász Attila I-027/2008. 2013.06.11 2003.05.16 1172 Budapest, Ignác u. 30., tel: 70-330-8483, 256-2314, e-mail: juhasz66@t-online.hu
Kacziba Sándor I-140/2008. 2013.06.11 2008.06.11 6640 Csongrád, Petőfi S. u. 11., tel: 63-483-165, e-mail: tuzoltosag@csongrad.hu
Kadlót András I-090/2008. 2013.05.13 2008.05.13 3183 Karancskeszi, Bélavára út 5., tel:20-446-7343, e-mail: kadlota@freemail.hu
Kálmán Rajmund I-151/2008. 2013.06.16 2008.06.16 6640 Csongrád, Gyökér u. 13., tel: 30-299-3982, e-mail: csvszentes@invitel.hu
Karácson Tibor I-109/2008. 2013.05.19 2008.05.19 4100 Berettyóújfalu, Csillag u. 27., tel: 30-235-8002, e-mail: karacsontibi@gmail.hu
Kerényi Áron I-086/2008. 2013.06.16 2008.06.16 2000 Szentendre, Kondor B. u. 9. Tel: 20/254-6327, e-mail: kerenyi.aron@piraut.hu
Király András I-020/2006. 2011.01.16 2000.12.13 1066 Budapest, Zichy J. u. 22. II/15., tel:06-30-962-1959, e-mail: andras.kiraly@allianz.hu
Király Károly I-139/2008. 2013.06.16 2008.06.16 1212 Budapest, Kikötő u. 29., tel: 70-331-2317, e-mail: ckiralyk@freemail.hu
Kisházi Gusztáv I-129/2008. 2013.05.22 2008.05.22 5600 Békéscsaba, Tölgyfa u. 3. I/4., tel: 70-387-2656, e-mail: kishazi.gusztav@t-online.hu
Kiss Árpád I-145/2008. 2013.06.11 2008.06.11 8000 Székesfehérvár, Kelemen B. u. 16. III/3., tel: 30-976-5912, e-mail: tuzike@freemail.hu
Kiszely Attila I-150/2008. 2013.06.12 2008.06.12 6600 Szentes, Apponyi tér E ép. 3. lh. I/4., tel: 20-389-0332, e-mail: kiszelya@szentesikabel.hu
Kittrich Kálmán I-009/2006. 2011.08.01 1999.10.28 1144 Budapest, Ond vezér útja 36/d.
Koloti Béla I-060/2008. 2013.01.28 2008.01.28 8171 Balatonvilágos, Akácfa u. 11., tel: 70-339-2684, e-mail: kolotibela@gmail.hu
Kovács András I-144/2008. 2013.06.11 2008.06.11 1213 Budapest, Szúnyog u. 8., tel: 70-333-3918, e-mail: tuzved@citromail.hu
Kovács János I-010/2004. 2009.08.10 1999.11.25 1133 Bp. Visegrádi u. 89/c. fsz. 2.
Kovács Sándor I-039/2006. 2011.08.01 2006.08.01 3860 Encs, Jókai út 20., tel: 46-587-020
Kovács Zsolt I-096/2008. 2013.05.15 2008.05.15 3860 Encs, BajcsyZsilinszky út 9., tel: 20-333-1878, 46-308-067, e-mail: zsolt0209@freemail.hu
Kováts Róbert I-127/2008. 2013.06.03 2008.06.03 1183 Budapest, Tass u. 36., tel: 20-465-2737, e-mail: kovatsr@tuzoltosagbp.hu
Kuk János I-112/2008. 2013.06.03 2008.06.03 4400 Nyíregyháza, Bujtos út 41. II/7., tel: 30-383-2789, e-mail: kukjanos@freemail.hu
Kunsági Ferenc I-178/2008. 2013.08.26 2008.08.26 6300 Kalocsa, Árendás u. 2.
Ladocsi Attila I-030/2004. 2009.04.01 2003.04.01 2081 Piliscsaba-Klotildliget, Deák. Ferenc u. 25/a.
Lakk József I-164/2008. 2013.06.30 2008.06.30 1196 Budapest, Hunyadi u. 147., tel: 70-394-5593, e-mail: lakk@hdsnet.hu
Lantos József I-074/2008. 2013.05.13 2008.05.13 2243 Kóka, Körtefa u. 10. Tel: 29-428-289, 70/457-6515, e-mail: lantosj75@freemail.hu
Lászik Gábor I-173/2008. 2013.07.29 2008.07.29 5900 Orosháza, Március 15. tér 18., tel: 68-630-629, 20-970-5219, e-mail: ceribau70@gmail.com
Lázár Miklós I-108/2008. 2013.05.19 2008.05.19 4031Debrecen, Ipoly u. 5., tel: 30-953-1903, e-mail: lazar@dehot.hu
Leidinger István I-160/2008. 2013.06.25 2008.06.25 2013 Pomáz, Kosztolányi u. 1., tel: 20-951-4420, 26-525-059, e-mail: tmi@vnet.hu
Lengyelfi László I-146/2008. 2013.06.12 2008.06.12 2851 Környe, Kodály Z. u. 14., tel: 20-955-3291, 34-310-964, e-mail: lengyelfi@t-online.hu
Lestár Mihály I-130/2008. 2013.05.26 2008.05.26 2310 Szigetszentmiklós, Nap u. 10., tel: 24-444-057, 20-966-2393, e-mail: lestar-sziget@invitel.hu
Lipinka Zsolt I-111/2008. 2013.06.16 2008.06.16 7150 Bonyhád, Liszt Ferenc u. 9., tel: 30-929-5663, e-mail: lzspkft@bonet.hu
Lőrincz Csaba I-095/2008. 2013.05.15 2008.05.15 3860 Encs, Kenérgyári út 3., tel: 20-398-6724, e-mail: loerinczcs@gmail.com
Magyarsóki György I-131/2008. 2013.06.11 2008.06.11 3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 12. II/7., tel: 46-345-464, 30-299-6494, e-mail: magyarsoki@chello.hu
Máté Zsolt I-072/2008. 2013.05.13 2008.05.13 5000 Szolnok, Hold út 27 I/2. Tel: 30/2181-033, e-mail: mazsoail@datanet.hu
Meggyes Attila I-041/2006. 2011.09.21 2006.09.21 1029 Budapest,Turul köz 44., tel: 30-966-9191, e-mail: meggyesa@enternet.hu
Mészáros János I-014/2006. 2011.01.16 1999.12.16 1025 Budapest, Szeréna út 27-29.
Mikus Ferenc I-064/2008. 2013.04.16 2008.04.16 2220 Vecsés, Lehel u. 5., tel: 30-252-3208, 29-354-955, e-mail: m.ferke@freemail.hu
Miskolczi László I-132/2008. 2013.06.11 2008.06.11 6775 Kiszombor, Pollner Kálmán u. 65., tel: 30-466-4454, 62-296-287, e-mail: miskolcilaszlo@invitel.hu
Molnár Tamás I-062/2008. 2013.04.16 2008.04.16 9700 Szombathely, Ady Endre tér 1., tel: 94-513-205, e-mail: tamas0220@freemail.hu
Muhari Ferenc I-057/2008. 2013.01.28 2008.01.28 8226 Alsóőrs, Endrődi Sándor u. 29/3., tel: 70-335-6800, e-mail: muhariferenc@freemail.hu
Müller Róbert I-051/2007. 2012.12.21 2007.12.21 2060 Bicske, Jókai u. 22., tel: 20-914-1557, 436-1582, fax: 436-1583, e-mail: robert.muller@katved.hu, mrmrmr@t-online.hu
Nagy Imre I-093/2008. 2013.05.14 2008.05.14 4030 Debrecen, Epreskert u. 74/b., tel: 30-985-4200, e-mail: tuzesnagyi@freemail.hu
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Nagy István I-175/2008. 2013.08.05 2008.08.05 5520 Szeghalom, Szabadság tér 5/1., tel: 66-470-481, 20-955-5384, e-mail: tnagy@novatech.hu
Nemes László I-143/2008. 2013.06.02 2008.06.02 7682 Bükkösd, Hársfa u. 7., tel: 73-378-467, 20-580-4427, e-mail: nemes2@freemail.hu
Németh Ferenc I-147/2008. 2013.06.12 2008.06.12 1195 Budapest, Batthyány u. 24. I/3., tel: 20-970-9658, e-mail: nemethfoto@t-online.hu
Németi László I-076/2008. 2013.06.03 2008.06.03 8095 Pákozd, Ingókő u. 10. Tel: 70/391-2492, 22-258-050, e-mail: nemeti.laszlo@tuzoltosag.alba.hu
Németi Róbert I-024/2007. 2012.01.24 2001.12.20 5700 Gyula, Bem u. 10/a., 20-9393-235, nemeti@citromail.hu
Nikovics Ottó I-171/2008. 2013.07.28 2008.07.28 6772 Seszk, József A. út 38., tel: 70-329-1698, 62-641-340, e-mail: notto45@freemail.hu
Nyíri Csaba I-015/2004. 2009.12.22 1999.12.16 7628 Pécs, Bánya u. 11., tel.: 20-261-7937, e-mail: nyirics@baranyakatvedig.hu
Oroszi Mihály I-172/2008. 2013.07.29 2008.07.29 8300 Tapolca, Nagyköz u. 7. 2/9., tel: 30-690-4301, e-mail: oroszi.mihaly@gmail.com
Palik István dr. I-157/2008. 2013.06.30 2008.06.30 1151 Budapest, Énekes u. 3., tel: 30-932-6669, fax: 307-7408, e-mail: drpalik@t-online.hu
Papp János I-099/2008. 2013.05.16 2008.05.16 1039 Budapest, Juháyz Gyula u. 58., tel: 243-0172, 30-968-9603
Pejkóné Menyhárt Györgyi I-167/2008. 2013.07.16 2008.07.16 1147 Budapest, Zsolnay Vilmos u. 9. II/1., tel: 70-362-4727, e-mail: menyhart.gyorgyi@freemail.hu
Pék Sándor I-058/2008. 2013.01.28 2008.01.28 8958 Iklódbördőce, Fő út 110., tel: 70-310-8864, e-mail: pekfamili@kelekabel.hu
Pfeffer József I-052/2007. 2012.12.21 2007.12.21 7030 Paks, SzabóErzsébet u. 7. fszt. 2., tel:20-956-0419, fax: 75-519-226, e-mail: pfefferjozsi@t-online.hu
Pilák Imre I-148/2008. 2013.06.12 2008.06.12 5000 Szolnok, Aranyi S. út 17. I/6., tel: 70-331-0995, e-mail: pilakimi@gmail.com
Pócsik Attila I-163/2008. 2013.06.25 2008.06.25 5800 Mezőkovácsháza, Deák F. u.  44/a., tel: 70-330-6751, e-mail:attila.pocsik@katved.hu
Podobni István I-084/2008. 2013.06.16 2008.06.16 6200 Kiskőrös, Kapisztrán János u. 4., Tel: 20/327-6149, e-mail: podobni@koroskabel.hu
Rétközi Ferenc I-050/2007. 2012.11.13 2007.11.13 4482 Kótaj, Kossuth u. 32., tel: 20-388-1378, e-mail: rferenc@vipmail.hu
Roboz József I-063/2008. 2013.04.16 2008.04.16 9700 Szombathely, Ady Endre tér 1., tel: 94-311-250, fax: 94-513-205, e-mail: roboz700807@freemail.hu
Rókus Imre I-125/2008. 2013.06.03 2008.06.03 6724 Szeged, Bartucz Lajos u. 6. IV. ép. D lph., tel: 20-220-3540, e-mail: imre.rokus@katved.hu 
Rózsa Sádor I-119/2008. 2013.06.16 2008.06.16 8200 Veszprém, Lóczy L. u. 34/c., tel: 20-338-1909, e-mail: rozsasanyi@veszpremnet.hu
Sajti Lajos I-166/2008. 2013.07.11 2008.07.11 5720 Sarkad, Cukorgyár 31. II/33., tel: 66-272-230, 20-924-9036, e-mail: salajos@pandy.hu
Schwoy Dezső I-121/2008. 2013.05.22 2008.05.22 7700 Mohács, Szent Imre u. 3., tel: 30-937-5550, e-mail: schwoydezso@gmail.com
Segesdi Ferenc I-053/2007. 2012.12.21 2007.12.21 8258 Badacsonytomaj, Fő u. 23., tel: 87-471-177, fax: 87-571-037, e-mail: segesdiferenc@t-online.hu
Sipiczki János I-136/2008. 2013.06.11 2008.06.11 8127 Aba, Rákóczi F. u. 23., tel: 70-326-0711, e-mail: sipi9@citromail.hu
Söllei Pál Dr. I-126/2008. 2013.05.22 2008.05.22 3534 Miskolc, Gőz u. 5/a., tel: 46-371-202, e-mail: sollei.pal@chello.hu
Szabó István I-103/2008. 2013.05.16 2008.05.16 8900 Zalaegerszeg, Czobor M. u. 6., tel: 30-542-9859, e-mail: pistikesz@gmail.hu
Szabó József I-115/2008. 2013.05.20 2008.05.20 7763 Áta, Kossuth u. 37., tel: 30-444-7803, e-mail: tuzvedelem.szabo@gmail.com
Szabó László I-008/2004. 2009.11.12 1999.10.06 9700 Szombathely, Fürdő u. 8.
Szabó Norbert I-107/2008. 2013.05.19 2008.05.19 2310 Szigetszentmiklós, Nyaraló u. 35., tel: 70-337-8276, e-mail: szabonn@gmail.hu
Szaladják László I-081/2008. 2013.05.13 2008.05.13 1188 Budapest, Zöldmező u. 2/a, Tel: 70/331-2989, e-mail: szaladjak@gmail.com
Szedlák József I-054/2007. 2012.12.21 2007.12.21 1145 Budapest, Laky Adolf u. 33. III/4., tel/fax: 223-0036
Székács András I-142/2008. 2013.05.26 2008.05.26 1028 Budapest, Kilincs u. 14/a., tel: 376-9771, fax: 391-6811, 20-829-0003, e-mail: szekacsandras@t-online.hu
Szentesi Sándor I-176/2008. 2013.08.05 2008.08.05 5530 Vésztő, Deák Ferenc u. 55., tel: 70-339-7838, szentesi@novatech.hu
Szepesi Gábor I-075/2008. 2013.06.16 2008.06.16 4400 Nyíregyháza, Sarkantyú u. 33/b 3/7. Tel: 30/606-4142, e-mail: szepituz@chello.hu
Szigeti Péter I-055/2007. 2012.12.21 2007.12.21 1096 Budapest, Sobieski J. u. 19-21. A./V./2., tel: 20-336-0949, 436-1582, fax: 436-1583, e-mail: peter.szigeti@katved.hu, drszpp@gmail.com
Szilágyi Károly I-149/2008. 2013.06.12 2008.06.12 2230 Gyömrő, Toldi u. 20/b., tel: 20-427-5998, e-mail: szilagyi_karoly@citromail.hu, karoly.szilagyi@citromail.hu
Szitányiné Siklósi Magdolna I-005/2004. 2009.08.10 1999.06.16 1033 Budapest, Huszti út 21. I/10., tel: 387-3197, 20-419-0048,  e-mail: szitanyim@t-online.hu
Szökő Csaba I-071/2008. 2013.05.13 2008.05.13 1224 Budapest, XV. u. 43., tel: 70-335-6094, e-mail: szokocsaba@gmail.com
Szöllősi Levente I-046/2007. 2012.11.13 2007.11.13 2120 Dunakeszi, Barátság út 30. tel: 20-926-6828, e-mail: tuzinfo@tuzinfo.hu
Szűcs László I-122/2008. 2013.05.22 2008.05.22 9024 Győr, Horváth Árpád u. 9., tel: 20-932-9642, 96-431-274, szucs.laci@t-online.hu
Szűrös Gyula I-174/2008. 2013.07.30 2008.07.30 4600 Kisvárda, Mátyás Király út 15., tel: 30-228-7015, e-mail: szurosgyula@freemail.hu
Tar Nándor I-059/2008. 2013.01.28 2008.01.28 2360 Gyál, Kosztolányi u. 46/2., tel: 20-913-7922, e-mail: tarn@enternet.hu
Tarkó Gábor I-117/2008. 2013.06.16 2008.06.16 2765 Farmos, Rákóczi út 28/b., tel: 30-365-9055, e-mail: gabor.tarko@mail.tvnet.hu
Tarnaváry Zoltán I-056/2007. 2012.12.21 2007.12.21 1185 Budapest, Kuróczy Pál u. 4., tel: 70-397-7300, e-mail: tarnavary@t-online.hu
Tolnai László I-011/2005. 2010.07.15 1999.11.25 2230 Gyömrő, Bimbó u. 45.(20-213-6095)
Tóth Péter I-153/2008. 2013.06.20 2008.06.20 2500 Esztergom, Magyary L. út 5/d., tel: 70-459-3464, e-mail: tothpeter@esztergomhot.hu
Tóth Péter László I-078/2008 2013.06.03 2008.06.03 3100 Salgótarján, Meredek u. 8. Tel: 32-423-893, 20/441-1769, e-mail: petertoth@globonet.hu
Tóthné Agócs Eliza I-079/2008. 2013.06.03 2008.06.03 3100 Salgótarján, Meredek u. 8. Tel: 20/351-7683, e-mail: agocseliza@globonet.hu
Tulok Antal I-066/2008. 2013.04.16 2008.04.16 9761 Táplánszentkereszt, Hunydi u. 7/a., tel: 94-377-636, 20-916-3296
Urbán Vince I-035/2005. 2010.07.15 2005.07.15 6031 Szentkirály, Rákóczi u. 66., tel: 06-30-285-0056, e-mail: uvince@t-online.hu
Vágvölgyi László I-016/2004. 2009.12.22 1999.12.16 7623 Pécs, Kolozsvár u. 6. I/3. (72-328-868, 20-921-6741), vagvolgyi@dravanet.hu
Varga Ferenc I-156/2008. 2013.06.30 2008.06.30 1033 Budapest, Apát u. 24., tel:30-990-7498, e-mail: vargaf@tuzoltosagbp.hu, feriman@rubicom.hu
Varga István I-068/2008. 2013.04.16 2008.04.16 9330 Kapuvár, Damjanich u. 61., tel: 30-520-9610, e-mail: megelozo@vivamail.hu
Varga István I-124/2008. 2013.06.03 2008.06.03 6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 78. I/3., tel: 70-387-0868, e-mail: varga.1975.istvan@gmail.com
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Varga Sándor I-098/2008. 2013.05.16 2008.05.16 3300 Eger, Iglói u. 14., tel: 36-789-265, e-mail: varga-sandor5@freemail.hu
Vas Károly I-105/2008. 2013.05.19 2008.05.19 2360 Gyál, Bocskai u. 82., tel: 20-530-4082, e-mail: tuz.sziget.megeloz@invitel.hu
Vásárhelyi Zoltán I-106/2008. 2013.06.16 2008.06.16 2309 Lórév, Kossuth L. u. 101/a., tel: 70-332-8414, e-mail: vasarhelyizoltan@freemail.hu
Vass Gyula Dr. I-162/2008. 2013.06.25 2008.06.25 1149 Budapest, Mogyoródi út 43., tel: 469-4109, 20-931-8117, e-mail: gyula.vass@katved.hu
Végh Ferenc I-069/2008. 2013.04.16 2008.04.16 2300 Ráckeve, Selyem u. 1., tel: 20-931-9245, e-mail: ferenc.vegh@szigetnet.hu
Végh Sándor I-092/2008. 2013.05.14 2008.05.14 4200 Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 7., tel: 52-557-250, e-mail: vegh-sandor@freemail.hu
Vén Attila I-043/2006. 2011.11.06 2006.11.06 6300 Kalocsa, Erdei Ferenc u. 68., tel: 70-456-1325, e-mail: venattila@freeweb.hu
Venczel Sándor I-026/2007. 2012.06.12 2002.04.22 2336 Dunavarsány, Nagyvarsányi u. 30. 06-24-473-195 (tel/fax)  06-30- 9-227-250
Veres Attila Bence I-038/2006. 2011.01.16 2006.01.16 3700 Kazincbarcika, Vegyész út 13.
Zagyi Róbert I-022/2006. 2011.05.23 2001.05.14 5130 Jászapáti, István király u. 41.
Zoltán Ferenc dr. I-088/2008. 2013.06.16 2008.06.16 2049 Diósd, Petőfi Sándor u. 56. Tel: 23-523-602, 20/928-3166
Zsákai Lajos I-169/2008. 2013.07.18 2008.07.18 2400 Dunaújváros,Kossuth L. u. 22. IV/1., tel: 30-939-1873, fax: 25-510-150, e-mail: ergo-pyr@freemail.hu
Zsemlye Gábor I-046/2007. 2012.07.23 2007.07.23 2700 Cegléd, Selyem u. 13. fsz/2., tel: 53-317-336, 70-334-6258, e-mail: zsemlyeg@enternet.hu
Zsigó Árpád I-133/2008. 2013.06.11 2008.06.11 2132 Göd, Kék Duna u. 4., tel: 20-348-4316, e-mail: arpad.zsigo@mtv.hu

Vegyész tűzvédelmi szakértő
Gulácsi Lajos J-005/2006. 2011.09.21 2006.09.21 3529 Miskolc, Soltész Nagy Kálmán út 104., tel: 06-20-921-4608, e-mail: lajos.gulacsi@katved.hu
Kápolna Ferenc Dr. J-003/2004. 2009.02.18 1999.01.16 1161 Budapest, József u. 7.
Krizmanics Ferenc J-004/2004. 2009.12.22 1999.12.31 9700 Szombathely, Laky Demeter u. 24. tel: 06-20-4895-205, e-mail: krizmanics.ferenc@int.szombathely.hu

Gépész tűzvédelmi szakértő
Acsai István K-010/2005. 2010.07.15 1999.12.16 1138 Budapest,  Madarász V. u. 37. IX/56. tel: 30-990-4238, e-mail: acsai.istvan@chello.hu
Balogh Ferenc K-011/2004. 2009.11.24 1999.12.16 9028 Győr, Páva u. 51/c.
Bán Péter K-012/2004. 2009.12.22 1999.12.16 6900 Makó, Alkotmány u. 36. (20-915-3039)
Bíró Csaba K-021/2004. 2009.04.29 2004.04.29 3398 Nagytálya, Petőfi u. 58.
Böröcz István K-024/2008. 2013.05.22 2008.05.22 9421 Fertőrákos, Felsőszikla sor 24/d., tel: 30-298-6123, 99-345-464, e-mail: borocz@vivamail.hu
Cserna András K-025/2008. 2013.06.16 2008.06.16 2800 Tatabánya, Paletta lkp. 9. II/2., tel: 34-789-119, 20-912-4763, e-mail: cserna105@fremail.hu
Dorony Attila K-011/2005. 2010.11.21 2000.07.05 3580 Tiszaújváros, Margit sétány 3., tel:30-292-0732, e-mail: adorony@fibermail.hu
Gerdelics József K-023/2008. 2013.05.19 2008.05.19 1133 Budapest, Árbóc u. 4.3.4., tel: 789-7805, 30-343-1508, e-mail: gerdelics.jozsef@chello.hu
Györkös Tivadar K-004/2008. 2013.07.09 1998.06.19 1066 Budapest, Zichy J. u. 15., tel: 302-2659, 30-230-6845, fax: 302-2659, e-mail: gyorkos@hdsnet.hu
Hajnóczi Csaba K-027/2008. 2013.07.11 2008.07.11 4031 Debrecen, Bojtorján u. 8., tel: 30-535-8927, e-mail: hajnoczi.csaba@chello.hu
Hochrein József K-005/2004. 2009.02.18 1999.01.16 2737 Ceglédbercel, Kassai u. 32.
Horváth József K-002/2008. 2013.07.09 1998.06.19 9725 Kőszegszerdahely, Kossuth L. u. 57. tel: 20-478-7770
Kittrich Kálmán K-007/2006. 2011.08.01 1999.10.28 1144 Budapest, Ond vezér útja 36/d.
Kovács János K-008/2004. 2009.08.10 1999.11.25 1133 Bp. Visegrádi u. 89/c. fsz. 2.
Koza László K-028/2008. 2013.08.18 2008.08.18 1126 Budapest, Németvölgyi út 22. I/4., tel: 30-227-6033, e-mail: kszterv@t-email.hu
Nagy Béla K-022/2007. 2012.11.13 2007.11.13 1144 Budapest, Sarkantyú u. 2. fsz/15., tel: 222-5692, 251-1060, 20-958-1304, e-mail: nagy.bela@ymmfk.szie.hu
Praksz György K-026/2008. 2013.05.22 2008.05.22 2071 Páty, Liliom u. 2., tel: 70-330-6745, e-mail: fireex@vipmail.hu
Serbán György K-020/2008. 2013.06.02 2008.06.02 4032 Debrecen, Komlóssy út 90. I/3., tel: 30-955-0158, e-mail: serbangy@tigris.klte.hu
Simándi Gyula K-016/2005. 2010.07.15 2000.04.17 3300 Eger, Hell Miksa út 1/b. II/5. (30-261-7431, 36-310-431)
Simon László K-006/2004. 2009.11.24 1999.10.06 9024 Győr, Répce u. 17. II/5.
Tar József K-003/2008. 2013.07.09 1998.06.19 2545 Dunaalmás, Lilla u. 57., tel: 34-450-089, 70-249-4869, e-mail: tarjozsef43@gmail.com
Wéber Antal K-014/2004. 2009.12.22 1999.12.31 8900 Zalaegerszeg, Erkel Ferenc út 18/a.

Tűzvédelmi Egyéni 
Védőfelszerelések
Nagy Lajos Dr. L-001/2004. 2009.12.10 2004.12.10 2090 Remeteszőlős, Patak sétány 60., 70-945-9239, drluyo@gmail.com, drluy@mailbox.hu

Tűzoltó kéziszerszámok
Nagy Lajos Dr. M-001/2004. 2009.12.10 2004.12.10 2090 Remeteszőlős, Patak sétány 60., 70-945-9239, drluyo@gmail.com, drluy@mailbox.hu

Tűzoltó gépjárművek, technikai 
berendezések
Nagy Lajos Dr. N-001/2004. 2009.12.10 2004.12.10 2090 Remeteszőlős, Patak sétány 60., 70-945-9239, drluyo@gmail.com, drluy@mailbox.hu
Pimper László N-002/2006. 2011.11.06 2006.11.06 2462 Martonvásár, Gábor Áron u. 52., tel: 20-955-0071, e-mail: lpimper@fer.hu
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Tűzvizsgálati szakértő
Angyal Péter P-042/2008. 2013.07.09 2008.07.09 8360 Keszthely, Balogh F. u. 1/d., tel: 83-313-048/17 mellék, peter.angyal@105keszthely.hu
Bak Zsolt P-039/2008. 2013.06.30 2008.06.30 3326 Ostoros, Rózsa u. 3. Tel: 36-356-171, 20/974-5148, e-mail: bakzsolt@chello.hu
Balikó Károly P-041/2008. 2013.06.30 2008.06.30 1048 Budapest, Cserző u. 3. III/9., tel: 30-850-9546, 230-1436, e-mail: szikracsosz@freemail.hu
Bányai József P-013/2007. 2012.11.13 2007.11.13 3397 Maklár, Egri u. 64., tel: 36-357-354, 20-937-3462, e-mail: banyai@psnet.hu
Borsos Tibor P-001/2007. 2012.06.12 2007.06.12 6001 Kecskemét, Pf. 545. (20-928-3923, 76-477-038), borsos@t-online.hu
Csuka Zsolt P-034/2008. 2013.06.12 2008.06.12 9400 Sopron, Kis János u. 7/1. I/8., tel: 99-510-618, fax: 99-510-673, e-mail: csukazsolt@vivamail.hu
Farkas Sándor P-004/2007. 2012.06.29 2007.06.29 6000 Kecskemét, Vacsihegy 53., tel: 30-285-0303, e-mail: farkas.sandor@t-email.hu
Fekete Dezső P-009/2007. 2012.07.20 2007.07.20 6100 Kiskunfélegyháza, Hársfa u. 3., tel: 06-30-429-5289, e-mail: feketed@citromail.hu
Ferger Ferenc P-032/2008. 2013.06.16 2008.06.16 7100 Szekszárd, Alkotmány u. 41., tel: 20-972-6562, Fax: 74-419-018, e-mail: fergerf@t-online.hu
Géczi Béla P-037/2008. 2013.06.25 2008.06.25 1081 Budapest, Dologház u. 1-3., tel: 459-2324, fax: 459-2457, e-mail: gbela@tuzoltosagbp.hu
Glück Gábor P-026/2008. 2013.06.03 2008.06.03 1185 Budapest, Lakatos u. 5/b 3/11. Tel: 291-2986, e-mail: kofit@t-online.hu
Gombik Károly Dr. P-033/2008. 2013.06.16 2008.06.16 1132 Budapest, Visegrádi u. 40. III/6., tel: 70-364-9032, 329-4580, e-mail: drgombik@upcmail.hu
Gulácsi Lajos P-008/2007. 2012.06.29 2007.06.29 3529 Miskolc, Soltész Nagy Kálmán út 104., tel: 06-20-921-4608, e-mail: lajos.gulacsi@katved.hu
Horváth János P-016/2007. 2012.12.21 2007.12.21 7431 Juta, Széchenyi u. 9., tel: 82-319-264, 70-376-5724, e-mail: horvath.janos@kapos-net.hu
Horváth László P-007/2007. 2012.06.29 2007.06.29 8901 Zalaegerszeg 1. Pf.: 226, tel: 92-318-825, 20-333-3556, e-mail: hlaci1@enternet.hu
Hujber Zsuzsanna P-024/2008. 2013.06.03 2008.06.03 8001 Székesfehérvár, Szent Gellért köz 3. Tel: 70/459-3530, e-mail: hujber.zsuzsanna@tuzoltosag.alba.hu
Karap Géza Dr P-010/2007. 2012.06.29 2007.06.29 2092 Budakeszi, Művész u. 7., tel: 06-20-370-8715, e-mail: Karap.geza@gmail.com
Király András P-006/2007. 2012.06.29 2007.06.29 1066 Budapest, Zichy J. u. 22. II/15., tel:06-30-962-1959, e-mail: andras.kiraly@allianz.hu
Kovács János P-012/2007. 2012.11.13 2007.11.13 4027 Debrecen, Domonkos Lajos u. 2/a. IV/13., tel/fax: 52-439-518, 30-279-9296, e-mail: kovacsj.tuz.@ipmedia.hu
Kovács Zsolt P-028/2008. 2013.05.15 2008.05.15 3860 Encs, BajcsyZsilinszky út 9., tel: 20-333-1878, 46-308-067, e-mail: zsolt0209@freemail.hu
Krizmanics Ferenc P-020/2008. 2013.04.16 2008.04.16 9700 Szombathely, Laky Demeter u. 24. tel: 06-20-4895-205, e-mail: krizmanics.ferenc@int.szombathely.hu
Leidinger István P-036/2008. 2013.06.25 2008.06.25 2013 Pomáz, Kosztolányi u. 1., tel: 20-951-4420, 26-525-059, e-mail: tmi@vnet.hu
Lengyelfi László P-035/2008. 2013.06.12 2008.06.12 2851 Környe, Kodály Z. u. 14., tel: 20-955-3291, 34-310-964, e-mail: lengyelfi@t-online.hu
Lőrincz Csaba P-027/2008. 2013.05.15 2008.05.15 3860 Encs, Kenérgyári út 3., tel: 20-398-6724, e-mail: loerinczcs@gmail.com
Mezei Pál P-011/2007. 2012.07.20 2007.07.20 4031 Debrecen, Vincellér u. 4. VI/51., tel: 20-925-5642
Móré Sándor P-031/2008. 2013.06.03 2008.06.03 4320 Nagykálló, Simonyi József út 24., tel: 30-998-0595, e-mail: jotelapo@freemail.hu
Nagy Csaba P-040/2008. 2013.06.30 2008.06.30 3390 Füzesabony, Vörösmarty u. 18., tel: 30-436-5977, e-mail: pulo1@freemail.hu
Németi László P-023/2008. 2013.06.03 2008.06.03 8096 Pákozd, Ingókő u. 10. Tel: 70/391-2492, 22-258-050, e-mail: nemeti.laszlo@tuzoltosag.alba.hu
Nyíri Csaba P-003/2007. 2012.06.12 2007.06.12 7628 Pécs, Bánya u. 11., tel.: 20-261-7937, e-mail: nyirics@baranyakatvedig.hu
Pék Sándor P-019/2008. 2013.01.28 2008.01.28 8958 Iklódbördőce, Fő út 110., tel: 70-310-8864, e-mail: pekfamili@kelekabel.hu
Pfeffer József P-017/2007. 2012.12.21 2007.12.21 7030 Paks, SzabóErzsébet u. 7. fszt. 2., tel:20-956-0419, fax: 75-519-226, e-mail: pfefferjozsi@t-online.hu
Pilák Imre P-038/2008. 2013.06.25 2008.06.25 5000 Szolnok, Aranyi S. út 17. I/6., tel: 70-331-0995, e-mail: pilakimi@gmail.com
Rétközi Ferenc P-015/2007. 2012.11.13 2007.11.13 4482 Kótaj, Kossuth u. 32., tel: 20-388-1378, e-mail: rferenc@vipmail.hu
Tóth Péter László P-025/2008. 2013.06.03 2008.06.03 3100 Salgótarján, Meredek u. 8. Tel: 32-423-893, 20/441-1769, e-mail: petertoth@globonet.hu
Tulok Antal P-021/2008. 2013.04.16 2008.04.16 9761 Táplánszentkereszt, Hunydi u. 7/a., tel: 94-377-636, 20-916-3296
Urbán Vince P-005/2007. 2012.06.29 2007.06.29 6031 Szentkirály, Rákóczi u. 66., tel: 06-30-285-0056, e-mail: uvince@t-online.hu
Vágvölgyi László P-002/2007. 2012.06.12 2007.06.12 7623 Pécs, Kolozsvár u. 6. I/3. (72-328-868, 20-921-6741), vagvolgyi@dravanet.hu
Varga István P-032/2008. 2013.06.03 2008.06.03 6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 78. I/3., tel: 70-387-0868, e-mail: varga.1975.istvan@gmail.com
Vas Károly P-029/2008. 2013.05.19 2008.05.19 2360 Gyál, Bocskai u. 82., tel: 20-530-4082, e-mail: tuz.sziget.megeloz@invitel.hu
Vásárhelyi Zoltán P-030/2008. 2013.06.16 2008.06.16 2309 Lórév, Kossuth L. u. 101/a., tel: 70-332-8414, e-mail: vasarhelyi.zoltan@freemail.hu
Végh Ferenc P-022/2008. 2013.04.16 2008.04.16 2300 Ráckeve, Selyem u. 1., tel: 20-931-9245, e-mail: ferenc.vegh@szigetnet.hu
Vén Attila P-018/2007. 2012.12.21 2007.12.21 6300 Kalocsa, Erdei Ferenc u. 68., tel: 70-456-1325, e-mail: venattila@freeweb.hu


